第一观察

中国新闻 2026年1月21日 星期三
值班主任：彭青林 主编：叶媛媛 美编：陈海冰 检校：叶健升 陈伊蕾A09

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

遗失声明
海南锦程农业开发有限公司遗失
公章、财务专用章、合同专用章、发
票专用章、（陶景武）法人章、印章
备案回执表，声明作废。

发票遗失作废声明
国家税务总局五指山市税务局（识

别号：11468871MB15254587）遗

失增值税普通发票501份，具体信

息如下：发票种类：2016版增值税

普通发票（二联折叠票），发票种类

代 码 ： 04，发 票 代 码 ：

046002200104，发票代码名称：

2016版增值税普通发票（二联折

叠票），发票起始号码：14356001，

● 张 玮 （ 身 份 证 号 码:

460006198311237225）于 2013

年 10月21日在海南省万宁市人

民医院产下男婴一名，其出生医学

证明遗失，编号:M460167936，声

明作废。

● 丁 林 ( 身 份 证 号 码:
460004199205115832)遗失海口
市美兰区棚户区(城中村)改造项目
房屋征收补偿安置协议(购买住
房)，登记顺序号：1020（一期），现
场编号：N15-2，声明作废。
●李文峰遗失记者证，证件号：
4673005588X7700621，特 此 声
明。
●姜欢不慎遗失海南富德房地产
开发有限公司开具千江悦（2+3

期·A）21#楼 2单元1401房的海

南增值税普通发票（首付购房款）,

发票代码:046002100105，发票号

码:00895503, 金 额: 人 民 币

1038899.00元，声明作废。

●张黎明于2026年1月16日遗失

居 民 身 份 证 ，身 份 证 号 码 ：
460031197808170814，声 明 作
废。
● 冯 帆 （ 身 份 证 号 码 ：
411224198707160020）遗失陵水
县黎安镇国际教育创新试验区龙
光国际社区项目A06地块一标段
9#楼1单元7（层）701（室）买卖购
房 合 同 ， 合 同 编 号 ：
LSL0001222588，声明作废。

声明
海南工业设备安装有限公司以下

项目资料章作废：琼南车辆管理所

设备用房及室外道路工程技术资

料专用章、五指山国家级自然保护

区管理局职工宿舍楼工程技术资

料专用章、海南中油深南LNG储

备库工程技术资料专用章、丰源贸

安装工程技术资料专用章、白云岩

矿山办公场所1、2号楼工程技术

资料专用章、海口美兰钢瓶检测站

搬迁新建项目技术资料专用章，声

明作废。

发票终止号码：14356500，数量共

500份；发票种类：2016版增值税

普通发票（二联折叠票），发票种类

代 码 ： 04，发 票 代 码 ：

046001900104，发票代码名称：

2016版增值税普通发票（二联叠

票），发票号码：02468000，数量共

1份，特此声明作废。

●钟如菊（户主、身份证号码：

46002919491023062X）不 慎 遗

失儋州市红旗村委会菜园村《儋州

市被征地农民安置人员证》一本，

声明作废。

●温雪芳（户主、身份证号码：

46002919440218062X）不 慎 遗

失儋州市红旗村委会菜园村《儋州

市被征地农民安置人员证》一本，

声明作废。

●儋州玖扬建材有限公司（统一社

会 信 用 代 码:

91460000MAEX3FKY5R）遗 失

（符江扬）法人章，声明作废。

●澄迈大丰胜源物流运输部不慎

遗失中华人民共和国道路运输经

营许可证副本一本，证号：琼交运

管许可澄迈字469023100552号，

特此声明作废。

● 张 玮 ( 身 份 证 号 码:

460006198311237225) 于 2010

年03月06日在海南省万宁市人

民医院产下女婴一名，其出生医学

证明遗失，编号:J460055441，声

明作废。

遗 失

广告·热线：66810888

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18508937866
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 18508937866
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

公 告

安保服务竞争性谈判公告
海南出版社有限公司现就安保服

务项目公开邀请有资质的安保公

司参与竞争性谈判，欢迎符合条

件的单位前来咨询洽谈。地址：

海口市建设三横路2号，公告有

效时间：自本公告发布之日起至

2026年1月26日17:00止，联系

方式：15508922103。

杨时云等人涉黑案涉案财产

拍卖公告
受三亚市公安局委托，定于2026

年2月5日10:00至2026年2月6

日10:00止（延时的除外）和2026

年2月27日上午10时至2026年2

月 28 日上午 10 时止（延时的除

外）分别在阿里拍卖平台按现状进

行公开拍卖以下标的：一、拍卖标

的物（一）宝马等10辆机动车；（二）

原北京圣世一品C座1602房室内

物品；（三）三亚元余新材料有限公

司50%股权。二、展示时间：2026年

2月2日至3日。三、展示地点：标的

物所在地。四、具体要求详见阿里拍

卖平台《拍卖公告》《竞买须知》。电

话：13398975899。 海南恒鑫

拍卖有限公司 2026年1月21日

声 明

广东京东瀚英拍卖有限公司

拍卖公告
我司受委托，定于2026年2月5日

上午10:00在京东资产交易网络

平台公开拍卖一批财物，现公告如

下：1.标的物:27部手机。2.标的

物：3辆三轮车、2辆金鹿牌拖拉

机、1辆装载机。有意者请登录京

东拍卖平台报名参与，具体详见页

面内的《拍卖须知》及网络拍卖平

台告知的相关准则。展示看样请

于2026年2月2日前与我司联系,

我司将统一安排看样时间。咨询

电话:18889125000。

注销公告
澄迈县金山寺志愿者协会（统一社

会信用代码：51469023MJ0C150

69M）拟向澄迈县行政审批服务局

申请注销，请债权债务人自公告之

日起45天内办理相关事宜。

●林道斌遗失林道斌住宅楼方案
设计文本一份,对应规划许可证
号:建字第469005202530276号，
特此声明。
●三亚华愿农业开发有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MAEC27CL1X）不 慎
遗失公章一枚，声明作废。
●文昌椰山食品有限公司遗失公
章 一 枚 （ 编 码 ：
46900500058995），声明作废。
●万宁万城王者天创手机连锁文
明店（网点编码为HNWNM003）
不慎遗失中国移动通信集团海南
有限公司万宁分公司押金收据一
张，票号：1780655，票面金额：
6618，声明作废。
●昌江黎族自治县农业农村局工
会委员会遗失中国工商银行昌江
河北支行开户许可证，核准号:
J6410027640805，声明作废。
●海南尚晋服饰有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
914602006710981769）不慎遗失
公章一枚，声明作废。
●琼中黎族苗族自治县长征镇人
民政府遗失开户许可证，账号：
2004145200000355，核 准 号 ：
Z6410001059702，编号：6410-
00048678，声明作废。
●琼中黎族苗族自治县长征镇人
民政府遗失开户许可证，账号：
211408001003500000161，核 准
号 ：J6410003691703，编 号 ：
6410-00659926，声明作废。
●琼中黎族苗族自治县长征镇人
民政府遗失开户许可证，账号：
2004145200000212，核 准 号 ：
Z6410000974902，编号：6410-
0048679，声明作废。
●吴曦不慎遗失龙栖海岸项目收
据 一 张 ， 编 号 ： 瑞 玖.
LQRJ002734，金额：37304.49元，
现声明作废。

声明
海南建设安装工程有限公司声明

以下项目资料章作废：昌江县石碌

镇城区东海河文体中心排污口截

污工程项目资料章、三亚市金鸡岭

四组片区危旧房改造项目（基坑支

护工程）项目资料章、三亚美丽之

冠大酒店空调供货安装工程项目

资料章、三亚市公安消防局业务训

练综合楼室内装修工程项目资料

章、琼中县什运乡便文村乡村休闲

旅游项目资料章、乐东县千家镇抱

平田洋土地整理项目资料章、海南

电网有限责任公司供电所营业楼

及供电局特种作业车库项目（第三

标段）项目资料章、昌江县2016年

度新增小型农田水利项目县建设

项目（昌化镇）资料章，声明作废。

声明
海南建设安装工程有限公司声明

以下项目资料章作废：清能丽景湾

一期施工总承包二标项目章、丘海

大道延长段积水点改造工程资料

章、海尾湿地渔家小镇道路改造工

程项目资料章、倚能戴斯酒店首二

层及公共区域精装修工程资料章、

琼中惠民家园基础设施等配套工

程（市政工程）项目资料章、屯昌县

工业三纵路南段市政工程项目资

料章,声明作废。

声明
海南工业设备安装有限公司以下
项目资料章作废：三亚市金鸡岭四
组片区危旧房改造项目（基坑支护
工程）项目经理部、东方市戈枕至
八所供水管道工程（施工四标）项
目章、新城吾悦广场北东测12米
市政路项目资料章、北一环供水管
道工程工程项目资料章、定安县
2015年新建公租房（定城镇）项目
资料章、儋州市东成镇长坡镇墟改
造项目资料章、海南昌江核电项目
部、海南翰翔航空项目海口基地跑
道技术资料专用章、澄迈县昆仑中
学宿舍楼工程技术资料专用章、木
棠工业园区木北一路西段市政工
程技术资料专用章、建筑工业化项
目技术资料专用章，声明作废。

声明
海南工业设备安装有限公司以下
项目资料章作废：桂林洋特色风情
小镇改造建设项目街景立面改造
工程项目资料章、海南外国语职业
学院外专楼工程项目资料章、澄迈
县福山镇镇区街景整治工程一标
段项目技术资料专用章、海南省农
垦总医院供热工程技术资料专用
章、海师大区域高低压配电工程技
术资料专用章、绿化宝岛园艺天地
一标工程技术资料专用章、澄迈县
实验小学教学综合楼工程工程技
术资料专用章、金祥小区商住楼
A、B栋工程技术资料专用章、移动
基站土建工程技术资料专用章、迎
宾大道枢纽站综合办公楼工程技
术资料专用章，声明作废。

新华社北京1月20日电 1月20日，国家主席习近平致电福斯坦-阿尔尚热·图瓦德拉，祝贺他当选连任中非共和国总统。
习近平指出，近年来，中国同中非持续深化政治互信，在涉及彼此核心利益和重大关切问题上坚定相互支持，稳步推进各领域交流合作。我高度重视中国同中非关系发展，愿同图瓦德拉总统

一道努力，积极落实中非合作论坛北京峰会成果，推动两国战略伙伴关系不断迈上新台阶，更好造福两国人民。

习近平致电祝贺图瓦德拉当选连任中非共和国总统

新华社北京1月20日电 1月20日，国家主席习近平就西班牙高速列车脱轨相撞事故向西班牙国王费利佩六世致慰问电。
习近平表示，惊悉西班牙南部科尔多瓦省不幸发生高速列车脱轨相撞事故，造成重大人员伤亡。我谨代表中国政府和中国人民，对遇难者表示深切哀悼，向遇难者家属致以诚挚慰问，祝愿伤者早日康复。
同日，国务院总理李强向西班牙首相桑切斯致慰问电。

习近平就西班牙高速列车脱轨相撞事故向西班牙国王费利佩六世致慰问电
李强向西班牙首相桑切斯致慰问电

新华社北京1月 20日电 1月
20日，中国共产党中央委员会致电
祝贺越南共产党第十四次全国代表
大会召开。贺电说：

越南共产党是越南人民和越南
社会主义事业的坚强领导核心。越
共十三大以来，越共中央团结带领越

南人民，在推进社会主义建设和革新
事业中取得瞩目成就。在错综复杂
的国际形势下，越南政治社会稳定，
经济快速可持续发展，国际地位日益
提升，展现了共产党领导和社会主义
制度优势，为地区与世界的和平稳
定、发展繁荣作出积极贡献。

越南共产党第十四次全国代表大
会是在越南党和人民朝着建党100周
年奋斗目标迈进的关键时期召开的一
次重要会议。大会将谋划未来5年和
今后一个时期越南党和国家事业发展
大政方针，开启越南民族发展新纪元，
具有深远历史意义。我们相信，这次大

会将是一次团结胜利的大会，越南人民
将在越南共产党坚强领导下，胜利实现
党和国家发展建设各项目标任务。

中国党和政府高度重视发展中
越两党两国关系，愿同越方一道，秉
持“长期稳定、面向未来、睦邻友好、
全面合作”方针和“好邻居、好朋友、

好同志、好伙伴”精神，贯彻落实好两
党两国最高领导人达成的重要共识，
按照“六个更”总体目标推动具有战
略意义的中越命运共同体建设不断
开花结果，更好造福两国和两国人
民，共同为地区稳定发展以及人类和
平与进步事业作出重要贡献。

中共中央致电祝贺越南共产党第十四次全国代表大会召开

“十五五”开局之年，1月20日上
午，省部级主要领导干部学习贯彻党
的二十届四中全会精神专题研讨班在
中央党校（国家行政学院）开班。

面对“关键少数”，习近平总书记
讲授开年第一课，要求“把学习贯彻
党的二十届四中全会精神不断引向
深入”。

如何领会和把握全会精神？总
书记强调了三个关键词——全面、
深刻、准确。

“全面，就是要以全局视野领会
全会精神”。

全会审议通过的“十五五”规划建
议是未来五年经济社会发展方方面面
的总纲领，其本身就体现了党中央的
系统思维。我们在领会理解和落实推
进时，要系统地看、联系地看，将各项
部署作为一个整体来把握，不能顾此
失彼。

“深刻，就是要知其然又知其
所以然”。

“十五五”规划建议是在习近平
总书记引领下汇集各方智慧反复推
敲、高度凝练形成的。在学习贯彻
时必须既明白是什么，又明白为什
么、怎么做，真正理解透彻，避免囫
囵吞枣、一知半解，影响落实效果。

“准确，就是要精准把握政策界

限和尺度”。
这一要求，与习近平总书记在

不久前的中央经济工作会议和中央
纪委全会上强调的“因地制宜”密切
相关。在贯彻落实党中央重大决策
部署时，必须结合工作实际、各地实
情，既要不折不扣贯彻落实，又要认
真探索贯彻落实的有效方法和途径，
做到该为的必须为、能为的努力为、不
该为的决不为。

这三点要求，彼此相连又层层
递进，是习近平总书记为广大党员
干部提出的学习方法、指明的落实
路径，是衡量各地各部门落实全会
精神效果的重要标尺。

秉纲而目自张，执本而末自
从。阐明认识论、方法论的同时，习
近平总书记还对贯彻落实全会精神
划出了工作重点。

建设现代化产业体系、实现产
业体系整体跃升——

“十五五”规划建议部署了“对推
进中国式现代化具有重大牵引、驱动、
支撑作用的战略任务”。12项战略任
务中，“建设现代化产业体系，巩固壮
大实体经济根基”居于首位。顺序布
局的背后，体现的是深远的战略考
量。此次重要讲话中，习近平总书记
再次强调了这一要点。

现代化产业体系是中国式现代
化的物质技术基础。国际经验表明，

产业体系现代化一直是各国现代化的
关键。近年来，我国经济之所以能够
顶压前行，关键在于我国建成了规模
大、体系全、竞争力较强的产业体系，
是拥有联合国产业分类中全部工业门
类的国家。

现代化产业体系的骨干是先进
制造业。当前，世界百年变局加速
演进，新一轮科技革命和产业变革
加速突破，制造业发展环境面临深
刻复杂变化，遏制打压加剧、竞争日
趋激烈、追赶步伐加快。同时，我国
制造业总体上大而不强，正处在由
大向强转变的重要关口期。

此次，习近平总书记特别提出
“要保持制造业合理比重，大力发展
先进制造业”。

过去一年，总书记多次实地考
察制造业：1月考察辽宁本钢，提出

“老企业同样可以高端化、智能化、
绿色化”；5月考察河南洛轴，感慨坚
持发展实业“这条路走对了”；7月考
察山西阳阀，强调“把握市场需求，
加强科技创新”……

此次，习近平总书记提出“坚持
智能化、绿色化、融合化方向”“推动
科技创新和产业创新深度融合”等
举措，对推动我国制造业转型升级
的实践路径予以进一步明确。

加快构建新发展格局——
大国经济的特征都是内需为主

导、内部可循环。做强国内大循环、
畅通国内国际双循环，是我们把握
发展主动权、塑造国际合作和竞争
新优势的战略举措。

此次重要讲话中，习近平总书
记指明我国加快构建新发展格局的
条件和优势：人口多、市场大、产业
全、发展动能强。

2013至2024年，我国经济保持
了年均6.1%的增长，内需对经济增
长的平均贡献率达93.1%。“十五五”
时期，我们必须坚持扩大内需这个战
略基点，在加快培育新动能、促进经
济结构优化升级等方面取得更大突
破，以国内大循环的内在稳定性和长
期成长性对冲国际循环的不确定性。

同时，我们必须看到，全球市场
已经是一个你中有我、我中有你的
整体。国际环境越是复杂，我们越
要敞开胸怀、打开大门，以拓展国际
循环增强国内改革发展的活力，努
力实现内外联通、互促共进。

经济发展和社会发展协调并
进——

我国素有“藏富于民”“民富国
强”的传统。中国式现代化建设进
程中，经济繁荣发展、社会全面进步
相辅相成、缺一不可。

促进社会发展的重点是改善民
生。“十五五”规划建议中强调的“坚
持惠民生和促消费、投资于物和投资

于人紧密结合”，是贯通改善民生和
经济发展两方面工作的关键举措。

习近平总书记明确要求：“要把改
善民生作为促进社会发展的重点，在
发展经济的同时稳步提高人民生活品
质。”

这要求各地各部门在实际工作
中，一方面坚持实事求是，既尽力而
为又量力而行，把提高社会保障水
平建立在经济和财力可持续增长的
基础之上；另一方面，找准改善民生
和扩大内需的结合点，在增进民生
福祉中培育新的经济增长点。

“十五五”时期，我国发展处于
战略机遇和风险挑战并存、不确定
难预料因素增多的时期。国际形
势、新一轮科技革命和产业变革等
一些关键因素正在发生新变化。这
一阶段工作的一大特征就是在不确
定环境下做好确定性的事情。

正如习近平总书记所说，“要胸
怀全局、登高望远，在战略上保持定
力，在战术上精心运筹，不断增强我
国发展的确定性和可持续性”。

全面深刻准确领会和把握四中
全会精神，更好统一思想、凝心聚力，
将习近平总书记指明的思路方法和
工作重点化作履职尽责的着力点，才
能切实把学习成果转化为实干实绩，
努力实现“十五五”良好开局。

（新华社北京1月20日电）

“十五五”开局之年第一课，
习近平总书记对全面深刻准确把握四中全会精神再部署

■ 人民日报评论员

每逢重大历史关头，我们党都要用党的创
新理论统一全党思想，通过学习来推动党中央
战略部署落实。

在省部级主要领导干部学习贯彻党的二十
届四中全会精神专题研讨班开班式上，习近平
总书记发表重要讲话，深刻阐明制定和实施五
年规划是我们的重要政治优势，围绕全面深刻
准确领会和把握党的二十届四中全会战略部署
作出深入阐述，对着力提高党领导经济社会发
展能力和水平提出明确要求，强调“要把学习贯
彻党的二十届四中全会精神不断引向深入，更
好统一思想、凝心聚力，在党中央坚强领导下扎
实做好各项工作，努力实现‘十五五’良好开局”。

“制定和实施五年规划是我们党治国理政
一条重要经验，是中国特色社会主义制度一个
重要政治优势”。习近平总书记在开班式上以

“四个有利于”深刻总结了制定和实施五年规划
体现的政治优势，以“五个坚持”概括了在长期实
践中创造积累的丰富经验，体现了我们党对制
定和实施五年规划规律性认识的深化。

“我们党始终以马克思主义基本原理分析
把握历史大势，正确处理中国和世界的关系，善
于抓住和用好各种历史机遇。”党的二十届四中
全会从统筹两个大局的战略高度，准确把握发
展大势、深入分析国内外形势，对未来5年我国
经济社会发展作出顶层设计和战略擘画。

从两个大局看“十五五”战略谋划，我们能够
更好感悟我们党胸怀远大目标、立志于中华民族
千秋伟业，善于前瞻性把握战略问题，更好领会党
带领人民续写两大奇迹新篇章的历史主动。

回望新中国成立以来的奋斗历程，我国制
定和实施了14个五年规划（计划），从积贫积弱
的农业国发展成为世界第二大经济体并向全面
建成社会主义现代化强国目标迈进，何其艰难、
何其勇毅！

“十四五”时期，中国经济总量先后突破110万亿元、120万亿
元、130万亿元、140万亿元，实现“四连跳”，以5.4%的年均增速继续
领跑全球主要经济体。我国经济实力、科技实力、综合国力跃上新
台阶，为向新的目标迈进提供了坚实基础。在重要历史节点上，“十
五五”规划建议对事关中国式现代化全局的战略任务作出部署。

从发展实践看“十五五”战略谋划，我们深刻领悟到“两个确
立”对于推进中国式现代化建设具有决定性意义，真切感受到有
新时代党的创新理论科学指导是我们掌握历史主动的根本所在。

回望历史，从在一穷二白的基础上建立起独立的比较完整
的工业体系，到取得“两弹一星”、探月工程等重大科技突破，从
完成三峡工程、西气东输、南水北调等重大项目建设，到党的十
八大以来集中力量打赢脱贫攻坚战、历史性地解决了绝对贫困
问题，建成世界上规模最大的教育体系、社会保障体系、医疗卫
生体系……

通过制定和实施五年规划，分阶段部署一批重大任务、重
大项目、重大工程，调动各方面资源和力量按期完成，有力支撑
了经济社会发展和国家各方面建设。

从制度优势看“十五五”战略谋划，我国社会主义制度优越
性的一个重要方面就是集中力量办大事，制定和实施五年规划
使这一优势得到更为充分的发挥，更加坚定了我们的制度自信，
增强了沿着中国式现代化道路砥砺前行的必胜信心。

“十五五”时期我国发展环境面临深刻复杂变化。无论是
建设现代化产业体系，巩固壮大实体经济根基，还是加强原始
创新和关键核心技术攻关，加快高水平科技自立自强……“十
五五”规划建议部署了对推进中国式现代化具有重大牵引、驱
动、支撑作用的战略任务。结合新的实际把政治优势发扬光
大，把党中央重大决策部署贯彻落实好，巩固拓展优势、破除
瓶颈制约、补强短板弱项，我们必将始终赢得战略主动、掌握
发展主动。

一个多世纪的风雨兼程，今天的中国共产党正带领亿万
人民行进在新的长征路上。纵使前方风高浪急甚至惊涛骇浪，
我们更加笃定从容：在以习近平同志为核心的党中央集中统一
领导下，把政治优势转化为治理效能、发展势能，就能推动事关
中国式现代化全局的战略任务取得重大突破，我们的目标就一
定能实现。这是历史使命所在，也是历史规律所示。

（新华社北京1月20日电）

坚
定
制
度
自
信
，把
政
治
优
势
发
扬
光
大

—
—

论
学
习
贯
彻
习
近
平
总
书
记
在
省
部
级
专
题
研
讨
班
开
班
式
上
重
要
讲
话